

S. ILDSVAD HOLDING ApS

Dronningensgade 2, 1 tv
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/04/2017

Knud-Aage Dall
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	S. ILDSVAD HOLDING ApS Dronningensgade 2, 1 tv 5000 Odense C Telefonnummer: 50714893 CVR-nr: 36461322 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Handelsbanken Aaboulevarden 31 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktivitet består p.t. hovedsagligt i ejerskab af anpartar i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på kr. 2.429.525. Et resultat, der anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Fremtiden

Virksomhedens resultat for 2017 forventes afsluttet med et tilsvarende positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		-30	0
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-30	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		2.429.555	366.506
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Ordinært resultat før skat		2.429.525	366.506
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		2.429.525	366.506
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.000	0
Overført resultat		2.326.525	366.506
I alt		2.429.525	366.506

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.604.861	391.506
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	2.604.861	391.506
Anlægsaktiver i alt		2.604.861	391.506
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Periodeafgrænsningsposter		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Likvide beholdninger		241.170	25.000
Omsætningsaktiver i alt		241.170	25.000
Aktiver i alt		2.846.031	416.506

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		2.693.031	366.506
Forslag til udbytte		103.000	0
Egenkapital i alt		2.846.031	416.506
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Periodeafgrænsningsposter		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gældsforpligtelser i alt		0	0
Passiver i alt		2.846.031	416.506

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	25.000	0
Tilgang	0	83.800
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	25.000	83.800
Nettoopskrivninger primo	366.506	0
Andel i årets resultat jf. note	2.429.555	0
Udloddet udbytte	-300.000	-0
Nettoopskrivninger ultimo	2.496.061	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.521.061	83.800
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SJ Link ApS, København	50,00%	5.042.122	4.859.110

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Qarma ApS, Aarhus	33,33%	251.400	-----